
 

 

 

Vilniaus miesto savivaldybės pagalbos paslaugų teikimo  

budintiems globotojams,  globėjams (rūpintojams),  

įtėviams ir jų šeimose augantiems vaikams tvarkos 

aprašo  

5 priedas 

(Globos centro patikros akto forma) 

 

GLOBOS CENTRO PATIKROS AKTAS 

 
 

Globos centras _____________________________ 

 

Patikrinimo data ir laikas: ____________________ 

 

Planinė patikra /neplaninė patikra (tinkamą pabraukti) 

 

Globos centre paslaugas 

teikiantys darbuotojai  

Vardas, pavardė Etato dalis Krūvis Finansavimo 

šaltinis SAV / 

PRO 

    

    

    

    

    

    

Globojamų vaikų 

skaičius globos centre  

nuo 0 iki 3 metų 3–10 metų 11–18 metų 

   

Budinčių globotojų 
Šeimų  vaikų 

  

Globėjai nesusiję 

giminystės ryšiais 

Šeimų / asmenų vaikų 

  

Globėjai giminaičiai 
Šeimų / asmenų vaikų 

  

Įtėvių Šeimų / asmenų vaikų 



 

2 
 

  

Šeimyna 
skaičius vaikų 

  
 

 

PATIKROS KRITERIJAI 
 

VERTINIMAS  PASTABOS 

Patvirtinti kiekvienam globos 

koordinatoriui, GIMK atestuotam 

asmeniui priskirti paslaugų gavėjai (ar 

yra įsakymas dėl atvejo koordinavimo) 

TAIP □  

NE □  

Fizinė GC aplinka (aplinkos, darbo 

vietų įrengimas, ar yra patalpos 

mokymams, konsultacijoms ir pan.) 

TAIP □  

IŠ DALIES □  

NE □  

Bylų formavimas, saugojimas 

 

Bylos formuojamos tvarkingai, yra visi reikalingi 

dokumentai, nurodyti Apraše, bylos saugomos užtikrinant 

asmens duomenų apsaugą 

□  

Bylos formuojamos iš dalies tvarkingai, trūksta reikalingų 

dokumentų, nurodytų Apraše, bylos saugomos užtikrinant 

asmens duomenų apsaugą 

□  

Bylos formuojamos netvarkingai, nėra reikalingų 

dokumentų, nurodytų Apraše, bylos saugomos 

neužtikrinant asmens duomenų apsaugos 

□  

Kita □  

Vizitai šeimose fiksavimas, specialistų 

pasiekiamumas 

 

Šeimose lankomasi Apraše nustatytu poreikiu, vertinama 

aplinka, bendraujama su suaugusiais ir vaiku (-ais), šeima 

žino specialistą, darbo laiką, kur kreiptis nedarbo metu 

□  

Šeimose lankomasi retai, daugiau ryšys palaikomas kitais 

kontaktiniais būdais, šeima informuota apie darbo laiką, 

kur kreiptis nedarbo metu 

□  



 

3 
 

Šeimose nesilankoma, ryšys palaikomas telefonu, el. 

paštu; šeimos neinformuotos apie darbo laiką ir į ką 

kreiptis iškilus problemoms 

□  

Kita □  

Turimos įstaigos vidaus darbo tvarką 

reglamentuojančios tvarkos, taisyklės 

ir pan.  

Turi vidaus darbo tvarką reglamentuojančius dokumentus □  

Iš dalies turi □  

Neturi □  

Viešinimo veiklos planas 

 

Turi planą, numatytos veiklos aprašytos išsamiai, 

įtraukiamos kitos organizacijos, iškelti rodikliai, 

vertinamas veiklų efektyvumas 

□  

Turimas planas iš dalies išsamus, veiklos vykdomos tik 

tarp įstaigos ir paslaugų gavėjų, efektyvumas 

nevertinamas  

□  

Plano neturi, bet veiklas vykdo □  

Kita □  

Veiklos kokybės vidinis vertinimas 

 

Vykdo veiklos kokybės vertinimą, dalyvauja programos 

diegime (EQUASS ir kt.), vykdo paslaugų gavėjų 

apklausas (telefonu, dalijant anketas ir pan.) 

□  

Vykdo veiklos kokybės vertinimą, nedalyvauja 

programos diegime (EQUASS ir kt.), tačiau vykdo 

paslaugų gavėjų apklausas (telefonu, dalijant anketas ir 

pan.) 

□  

Veiklos kokybės nevertina □  

Informacija įstaigos tinklalapyje apie 

teikiamas paslaugas 

Informacija pateikiama išsamiai, nurodyti GC paslaugų 

aprašymai, kontaktai, atnaujinama informacija apie GC 

naujienas 

□  

Informacija pateikiama, tačiau nenurodytos GC paslaugos 

ir aprašymai, yra kontaktai, atnaujinama informacija apie □  



 

4 
 

GC naujienas 

Informacija pateikiama neišsamiai, nenurodyti GC 

paslaugų aprašymai, nėra GC kontaktų, neatnaujinama 

informacija apie GC naujienas 

□  

Kita □  

Pagalbos teikimas BVGN  

(skaičius: kiek konsultuota atvejų, 

apmokyta darbuotojų pagal GIMK 

programą, kiek TBKS iniciatyva AD 

įsakymu paskirta atvejų pagalbos 

teikimui) 

Kreipėsi dėl GC paslaugų   

Dalyvavo mokymuose (GIMK ir kituose)    

Paskirtas pagalbos teikimas AD įsakymu per TBKS    

Kiti nepaminėti atvejai   

Bendradarbiavimas su įstaigomis, 

tarpininkavimas dėl paslaugos gavimo, 

kurios nėra įstaigoje, koks poreikis ir 

kokios paslaugos 

(TBKS, VVTAĮT, AV, NVO, 

švietimo įstaigomis, sveikatos 

įstaigomis, kitų savivaldybių GC ir 

pan. ) 

 

   

Kita 

 

   

 

Vartojami trumpiniai: 

GC – globos centras; 

VVTAĮT – Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos;  

BVGN – bendruomeniniai vaikų globos namai; 

TBKS – Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinavimo skyrius; 

AV – šeimos pagalbos centro atvejo vadybininkas; 

NVO – nevyriausybinės organizacijos; 

GIMK – globėjų (rūpintojų) ir įtėvių mokymas ir konsultavimas; 

AD – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktorius; 



 

5 
 

Aprašas – Globos centro veiklos ir vaiko budinčio globotojo vykdomos priežiūros organizavimo ir kokybės priežiūros tvarkos aprašas, patvirtintas 

Lietuvos respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2018-01-19 įsakymu Nr. A1-28 .„Dėl Globos centro veiklos ir vaiko budinčio globotojo 

vykdomos priežiūros organizavimo ir kokybės priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

 
 

 

IŠVADOS / REKOMENDACIJOS GLOBOS CENTRUI: 

 

 

 
Aktą surašė 
 

Aktą surašant dalyvavo: 


